

Du 25 février au 8 mars 2026

LES

STOKONOMI€S

DES MARQUES, DES PRIX !

LE 2^e à

50%



- 1) Booster d'éclat soin de rinçage cheveux colorés - 200 mL, soit 29.95€/L : **5.99€**
- 2) Masque cheveux huile extraordinaire jojoba - 300 mL, soit 16.63€/L : **4.99€**
- 3) Shampoing total repair cheveux secs abimés - 250 mL soit 9.16€/L : **2.29€**
- 4) 30 tablettes lave-vaisselle ultimate tout en 1 - 387 g soit 17.55€/kg : **6.79€**

nous comparons,
VOUS ÉCONOMISEZ !



PRIX STOKO

19 €
.99

Économisez

11 €

amazon

30 €
.95

**KIT DE NETTOYAGE
ÉLECTRIQUE
PÂTE MIRACLE*
+ 4 BROSSES**

1 Kg, soit 19.99€/kg
dont 0.10€ d'éco-participation

*prix constaté en février 2026 sur www.amazon.fr



LE 2^e À
-50% **



6€
 .79

**30 TABLETTES
 LAVE VAISSELLE
 ULTIMATE TOUT EN 1***
 387 g soit 17.55€/kg



11€
 .99

**30 CAPSULES LESSIVE
 TOUT EN 1***
JASMIN ET ROSE DE MAI



2€
 .49

**ROULEAU
 ESSUIE-TOUT**



4€
 .59

**LOT DE 3 GELS DOUCHE
 HUILE COCO
 100% NATURELLE**
 750 mL, soit 6.12€/L

* Produit dangereux, respectez les précautions d'emploi. ** Panachage possible à la marque.

LE 2^e À
-50% **

**SUR TOUTE
 LA MARQUE**

**L'ORÉAL
 PARIS
 ELSEVE**



3€
 .69

SHAMPOING
 booster de force
 cheveux fragilisés, chutes
 250 mL, soit 14.76€/L



3€
 .29

APRÈS-SHAMPOING
 démêlant reconstituant
 300 mL, soit 10.97€/L



4€
 .99

MASQUE CHEVEUX
 huile extraordinaire jojoba
 300 mL, soit 16.63€/L



E.Leclerc®

8€
 .75

5€
 .99

**BOOSTER D'ÉCLAT SOIN
 DE RINÇAGE CHEVEUX
 COLORÉS**
 200 mL, soit 29.95€/L

*Prix constaté en janvier 2026
 sur www.e.leclerc

** Panachage possible à la marque.

LE 2^e À
-50% **

**SUR TOUTE
 LA MARQUE**

Schwarzkopf
GLISS

2€
 .29

SHAMPOING

booster de force
 cheveux fragilisés, chutes
 250 mL, soit 9.16€/L



À PARTIR DE

3€
 .99

MASQUE CHEVEUX

modèles au choix
 300 mL ou 400 mL
 à partir de 13.30€/L



4€
 .49

**LAIT DÉMÊLANT EXPRESS
 ULTIMATE HUILE PRÉCIEUSE
 CHEVEUX SECS**

200 mL, soit 22.45€/L

** Panachage possible à la gamme.

nous comparons,
VOUS ÉCONOMISEZ !

DesTop

PRIX STOKO

4 €
.99

Économisez

3 €

Carrefour 

7 €
.99

**DÉBOUCHEUR
CANALISATION GEL TURBO***

1 L, soit 4.99€/L

*prix constaté en février 2026 sur www.carrefour.fr



MAXI FORMATS mini prix



2€
.77

**DÉSINFECTANT
MULTI-USAGES
EUCALYPTUS***
+250 ML OFFERT
750 mL, soit 3.69€/L

1€
.95

**96 LINGETTES
DÉSINFECTANTES
EUCALYPTUS***

2€
.29

**NETTOYANT
DÉSINFECTANT SOLS
EUCALYPTUS***
+20% GRATUIT
1.2 L, soit 1.91€/L



7€
.59

**18+6 ROULEAUX
DE PAPIER TOILETTE
SUPER RESISTANT**



3€
.56

**LOT DE 3X40 LINGETTES
PAPIER TOILETTE HUMIDE
SOIT 0.03€ LA LINGETTE**
fraicheur aloé

* Produit dangereux, respectez les précautions d'emploi.

MAXI FORMATS mini prix

6€
99

~~7€~~
99

**LESSIVE LIQUIDE
80 DOSES***

SOIT 0.09€ LA DOSE

parfums au choix
3,6 L, soit 1.94€/L



~~5€~~
99

4€
99

**ADOUCISSANT
90 DOSES***

SOIT 0.06€ LA DOSE

parfums au choix
1,8 L, soit 2.77€/L

DE RETOUR EN STOCK !



ARIEL

8€

**26 CAPSULES
DE LAVAGE
3 EN 1 ALPINE***

SOIT 0.31€ LA CAPSULE

473 g, soit 16.91€/Kg

* Produit dangereux, respectez les précautions d'emploi.

NOUVEAU

Jordan*

LE + GRAND CONTENANT !



4€
.₉₉

**DENTIFRICE KIDS
FRAISE - 0 A 5 ANS
AVEC POMPE**

150 mL
soit 33.27€/L

4€
.₉₉

**DENTIFRICE JUNIOR
FRUITÉ - À PARTIR DE 6 ANS
AVEC POMPE**

150 mL
soit 33.27€/L

**2+1
OFFERT**

À PARTIR DE

2€
.₉₉

**DENTIFRICE
BLANCHEUR / SOIN
GENCIVES / FRAÎCHEUR /
PROTECTION**

formules au choix
75 mL soit 39.87€/L





5€
.14

**CHÂTEAU TROUILLET
AOP 2022/2023***

750 mL, soit 6.85€/L



4€
.99

**CHÂTEAU MOURESSE AOP
CÔTES DE PROVENCE 2024***

750 mL, soit 6.65€/L



4€
.85

**CHÂTEAU GRAND JEAN 2024
12% MÉDAILLE D'OR***

750 mL, soit 6.47€/L

LA 2^e À
-50%**

**5+1
OFFERTE****



4€
.11

**ESTEY RESERVE
AOP 2017***

750 mL, soit 5.48€/L



3€
.49

**CHÂTEAU L'ANGEVIN
AOP 2024***

750 mL, soit 4.65€/L



4€
.99

**CHÂTEAU LES VIEILLES PIERRES
AOP SAINT EMILION 2022***

750 mL, soit 6.65€/L

* L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. ** Pas de panachage possible.

RETROUVEZ TOUT NOTRE ARRIVAGE VINS

➤ EN MAGASIN



À PARTIR DE

2€
.29

* L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.



vileda
ULTRAMAX
MICROFIBRE 2in1

17€.64 ~~**24€**.99~~

Économisez 7€.35

SET ULTRAMAX POWER
2 EN 1 SEAU ET BALAI

À PARTIR DE 1€



1€.99

ÉPONGE SCRUB DADDY OU
SCRUB MOMMY
modèle au choix



1€

3 ÉPONGES
GOMMANTES
MAGICO



1€

5 CHIFFONS
MICROFIBRES
30 x 30 cm
couleurs au choix

2+1
OFFERT



À PARTIR DE

1€.89

SACS POUBELLES SACCO
LIENS COULISSANTS

15 sacs 30 L à 1.89€
10 sacs 50 L à 1.99€
10 sacs 100 L à 2.99€



Économisez
10€

19€
.99 ~~29€~~
.99

**ÉTENDOIR KEBRATA
RÉSINE BLANC**
20 m d'entendage
170 x 55 x 100 cm



Économisez
10€

14€
.99 ~~24€~~
.99

**KIT BALAI DRY + WET
8 LINGETTES +
3 LINGETTES HUMIDES**

nous comparons,
VOUS ÉCONOMISEZ !



Économisez
90€

Tefal®

PRIX STOKO

fnac
171€*
.99

81€
.99

**BATTERIE DE CUISSON 10 PIÈCES
TOUS FEUX DONT INDUCTION**

Poêles 22/24/26 cm + Casseroles 16/20 cm
+ Couvercles hermétiques 16/20 cm + 1 Louche
+ 1 Spatule à angle + 1 Poignée amovible

*prix constaté en février 2026 sur www.fnac.com



NOUVEAU !

STOKO+

**LA CARTE DE FIDÉLITÉ
100% DIGITALE ET GRATUITE !**

**SCANNEZ et profitez
d'avantages exclusifs !**



Suivez-nous sur    et retrouvez la liste complète
de nos magasins et horaires sur www.stokomani.fr

Photos non contractuelles, sauf erreur typographique.
Ne pas jeter sur la voie publique. R.C.S Compiègne 317 780 062 (2609D)

0 825 89 32 32 Service 0,16€ / min
+ prix appel